
UCHWAŁA NR XLII.18.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w zakresie projektów zmiany 
statutów sołectw. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 35 ust.1 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska  Otyń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Otyń w zakresie projektów 
zmiany:  Statutu Sołectwa Modrzyca; Statutu Sołectwa Bobrowniki; Statutu Sołectwa Zakęcie; Statutu 
Sołectwa Konradowo; Statutu Sołectwa Niedoradz; Statutu Sołectwa Ługi; Statutu Sołectwa Czasław. 

2. Konsultacje polegają na zasięgnięciu opinii mieszkańców miejscowości Modrzyca, Bobrowniki, Zakęcie, 
Konradowo, Niedoradz, Ługi, Czasław poprzez wniesienie propozycji, uwag do projektów zmian statutów, 
o których mowa w ust. 1. 

3. Wzór karty konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone przez okres 14 dni. 

5. Treść ogłoszenia w sprawie konsultacji projektów zmiany statutów, o których mowa w ust. 1 wraz 
z informacją o terminie rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, możliwościami zapoznania się z projektami 
zmian statutów, określi Burmistrz Otynia. 

6. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 5 podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w miejscowościach Modrzyca, Bobrowniki, Zakęcie, Konradowo, Niedoradz, Ługi, 
Czasław, Urzędzie Miejskim w Otyniu oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu pod adresem www.otyn.pl. 

7. Burmistrz Otynia przedstawi wyniki konsultacji Radzie Miejskiej Otyń. 

8. Burmistrz Otynia podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w miejscowościach Modrzyca, Bobrowniki, Zakęcie, Konradowo, Niedoradz, Ługi, Czasław, 
Urzędzie Miejskim w Otyniu oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu pod adresem www.otyn.pl. 

9. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3523136A-AE1E-478C-B64C-4704808F503F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII.18.2022 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

KARTA KONSULTACYJNA 

FORMULARZ DO SKŁADANIA PROPOZYCJI, UWAG DO PROJEKTÓW STATUTÓW 
SOŁECTWA MODRZYCA, BOBROWNIKI, NIEDORADZ, ZAKĘCIE, KONRADOWO, ŁUGI, 

CZASŁAW 

1. Statut Sołectwa…………………………………………………………………………. 

2. Imię i nazwisko…………………………………………………………………………. 

3. Adres…………………………………………………………………………………… 

Lp. Wskazanie § 

w projekcie zmiany 
 do statutu 

Treść wnoszonej propozycji, 

Uwagi 

Uzasadnienie    

    

    

    

    

    

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
związanych z opracowaniem wyników niniejszej konsultacji  zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

       
 …………………………………………………………… 

         (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3523136A-AE1E-478C-B64C-4704808F503F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wymóg przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w zakresie zaproponowanych zmian statutów  

jednostek pomocniczych wynika z obowiązków określonych w  ustawie z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 ze zm.).  

 
Zgodnie z zapisem art. 5a. ust.1.  ustawy w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla 

gminy mogą być przeprowadzane na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami gminy. Natomiast na podstawie art. 35. 

ust.1 ustawy organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po 

przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 

W związku z powyższym opracowane projekty zmian statutów sołectw wymagają przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3523136A-AE1E-478C-B64C-4704808F503F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Uzasadnienie

		2022-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




